ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ

ПУГАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

от 24 апреля 2013 года № 518

Об изменении схемы движения транспортных

средств общего пользования на регулярных

пассажирских маршрутах на территории

города Пугачева

В целях улучшения транспортного обслуживания населения в весенне-летний период на территории Пугачевского муниципального района, руководствуясь Уставом Пугачевского муниципального района, администрация муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Изменить схему движения транспорта общего пользования на маршруте:

 № 6 «Вокзал-Водозабор», продлив движение автобусов до кирпичного завода ИП Датова Д.Г. - с 29 апреля 2013 года.

2.Муниципальному  учреждению  «Транспортное  управление»  (Воробьев С.А.) разработать график движения транспортных средств общего пользования на вышеуказанном маршруте.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального района по жизнеобеспечению и безопасности В.А.Минина.

4.Опубликовать настоящее постановление в газете «Новое Заволжье» на официальном сайте администрации Пугачевского муниципального района в информационно- коммуникационной сети Интернет.

5.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации

муниципального района                                                                 С.А.Сидоров